

Protokoll Rrk-möte

Tid: 2 mars 2016 kl 18.00

Plats: Lergodsvägen 2, Ödsmål (hos Thomas Liebig)

Kallade: Lennart Hermansson, Rune Hixén, Thomas Liebig, (Nils-Erik Nilsson), (Jörgen Olsson), Peter Strandvik, Lars Viktorsson, (Ingemar Åhlund), (Matti Åhlund).
Frånvarande ledamöter inom parentes.

Mötets öppnande

Val av mötesordförande: Peter Strandvik

Tillkommande punkter: Inga

Raritetsrapporter och observationer

Diskussion kring inkomna rapporter. Bilaga 1. Elva raritetsrapporter diskuterades, varav tre godkändes för publicering, en bordlades, en kvarstår i Artportalen med frågetecken, men publiceras ej och sex underkändes för publicering.

Kvarvarande rapporter att begära in. Bilaga 2. Vi beslöt att godkänna två jaktfalkar från Måseskär och Södra Ursholmen samt en islandica-rödspov med bra fotografier.

En skogsduva från Rönnäng bordlades.

Vi gick igenom listan och strök 19 rapporter pga att raritetsblankett ej inkommit.

Observationer att diskutera. Vi gick igenom listan med tveksamma fynd och underkände 17 observationer, godkände sex, bordlade fyra och lämnade några observationer att kvarstå i Artportalen, men ej publiceras.

Artportalen.

Listade problem kring administration av Artportalen. Diskussion kring de problem vi upptäckt.

Vi beslöt att lägga administration av Artportalen på en nivå, som är rimlig.

Arbetsordning

Justering av arbetsordningen på hemsidan. Rune ändrar "Svalan" till "Artportalen".

Validering/bedömning av inkomna rapporter görs helst en gång per månad, särskilt under perioden okt – jan. Detta för att underlätta för de, som skriver artiklar till Fågelåret och Fåglar i Bohuslän.

Hemsidan

Rapportmallen fastställs. Vi godkände rapportmallen. Rune skriver ett förslag på en ingress och mailar ut den till Rrk:s ledamöter.

"Fåglar i Bohuslän" på BohOF:s hemsida. Vi antog Runes förslag med bild + innehållsförteckning.

Nrk-arter 2015

Peter frågar Matti Åhlund hur vi ligger till med Nrk-arterna och Fågelåret 2014.

Övriga frågor

Rune tillfrågar Jörgen Olsson och Ingemar Åhlunds om deras framtida roll i Rrk.

Nästa möte

Datum för nästa möte: 15 oktober på Marstrand (hos Peter Strandvik).

Ödsmål 2016-03-02

Lars Viktorsson, Sekreterare